

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST RESULT


- Tên mẫu thử/ Name of sample: **Ông hút giấy**
- Khách hàng/ Customer: Công ty Cổ phần sản xuất GP Vina
- Số lượng mẫu/ Quantity: 01 túi
- Ngày nhận mẫu/ Date of receiving: 27/ 08 / 2019
- Tình trạng mẫu/ Status of sample: Mẫu trong túi nilon.
- Thời gian thử nghiệm/ Test duration: Từ ngày/ From: 27 /08 /2019 đến ngày/ To : 9/9 /2019

STT Item	Tên chỉ tiêu Specifications	Phương pháp thử Test methods	Giới hạn phát hiện	Mức tham khảo QĐ46/2007/QĐ- BYT	Kết quả Results
1.	Hàm lượng kim loại thời nhiễm mg/kg	Tham khảo QĐ 46/2007/QĐ- BYT (*) -nt-	0,01	≤ 0,2	Không phát hiện
2.	Hàm lượng Cd mg/kg	-nt-	0,1	≤ 2,0	Không phát hiện
3.	Hàm lượng As mg/kg	-nt-	0,01	≤ 0,2	Không phát hiện
4.	Hàm lượng Sb mg/kg	-nt-	0,01	≤ 0,2	Không phát hiện

Hà nội, ngày 9 tháng 9 năm 2019

PHÓ GIÁM ĐỐC

**PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
THỬ NGHIỆM THỰC PHẨM**


Đỗ Văn Thích



PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Ngọc Châm